
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 1.835, DE 17 DE JULHO DE 2017.

Dispõe sobre o pagamento de gratificação por plantão de serviço aos servidores da Guarda Municipal de Corumbá, nos
locais e datas mencionadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82, VII da Lei Orgânica
do Município c.c art. 17, §1º da Lei Complementar nº 112, de 18 de dezembro de 2007,

D E C R E T A:

Art. 1° Fica estabelecido, em caráter excepcional, o valor de R$ 100,00 (cem) reais para plantão de doze horas, realizado
por Guarda Municipal, independente de categoria funcional, em serviços prestados no evento do São João.

Parágrafo único. Aplica-se o disposto no caput aos serviços prestados entre os dias 22 a 25 de junho de 2017.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, gerando efeitos a contar de 22 de junho de 2017.

Corumbá, 17 de julho de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 68a4ee12

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T06:02:59-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




